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Referéncia

- Acessos - Acessos mapeados em campo, Cantareira Energia 2015;

- Base Cartografica atualizada a partir das Cartas Topograficas 1:50.000 - IBGE,
Download dez/2014;

- Imagens Rapideye, ortorretificadas, resolugdo 5m,obtidas no
periodo entre fev/2014 e jun/2014;

- Malha Municipal Digital - IBGE, 2010;

- Servigo de imagem World Imagery, Esri - consulta em Dezembro/2014;

- Tractebel Engineering (GDF Suez)/LEME/Cantareira Energia, 2014.

294000

"

7660000

7658000

7656000

7654000

GEANTARE IRA

ENERGIA

Projeto

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL
LT 500 kV ESTREITO - FERNAO DIAS

Titulo

MAPA DE ACESSOS

Elab.: Danielle Vilela Visto:
Escala: 1:25.000 Folha:20/61
Mapa n°: 2818-00-EIA-MP-1008

Aprovado:
Data: janeiro de 2015

Revisao: 00




